กลุ่มเป้าหมายระดับโรงเรียนประถมศึกษา และมัธยมศึกษาหรือเทียบเท่า รหัสกิจกรรมหลัก 
25007060041005000003 เมื่อวันที ่ 17   มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ ชดุ ผูเ้สนอราคาซึ่งชนะการเสนอราคาได้แก่ นายวีระ  เพียรวัฒนผล     
ตำแหน่ง  เจ้าของรา้น   โดยเสนอราคาต่ำสดุ   เป็นเงินทั้งสิ้น -4,900.00- บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น  ค่าขนส่ง   คา่จดทะเบียน   และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที ่  17   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕68 

พันตำรวจเอก  
                                                                    ( ไพทรูย์  ปาปะคัง )